

受渡場所： 警察本部 情報管理課

取引方法： ご契約通り

有効期限： 発注後30日以内

--	--	--

合計金額	¥304,590	税抜合計	276,900	消費税額	27,690
------	----------	------	---------	------	--------

品番・品名	数量	単位	単価	金額	備考
スギヤス BX15 リフター	6	個	41,000	246,000	
スギヤス BX15用 BX415-BWJ 自在キャスター	6	個	1,650	9,900	
スギヤス BX15用 BX415-BST 自在キャスターストップ付	6	個	1,400	8,400	
スギヤス BX15用 BX415-BWK 固定キャスター	12	個	1,050	12,600	
件名： リフターほか					
==以下余白==					
			小計	276,900	